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Na podlagi 13. člena Zakona o športu – ZŠpo-1 (Ur.l. RS, 29/17), Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Ur.l. RS, št. 26/14), 1. in 7. člena Pravilnika o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Bovec (Ur. l. RS, št. 27/17) in Odloka o proračunu Občine Bovec (Ur.l. RS, št. 7/20) je Občinski svet Občine Bovec na svoji __. seji, dne, _________ sprejel


LETNI PROGRAM ŠPORTA 
V OBČINI BOVEC ZA LETO 2020

1. člen
(vsebina)
Glede na kadrovske in prostorske razmere v športu ter skladno z razvojnimi načrti in razpoložljivimi sredstvi proračuna se s Pravilnikom o postopkih in merilih za sofinanciranje LPŠ v občini Bovec (v nadaljevanju: Pravilnik) in tem letnim programom športa (v nadaljevanju: LPŠ) v Občini Bovec (v nadaljevanju: občina) za leto 2020 določi:
· obseg in vrsto športnih programov in področij, ki se v letu 2020 sofinancirajo iz občinskega proračuna, 
· višino sredstev občinskega proračuna in način sofinanciranja športnih programov in področij.

2. člen
(izvajalci LPŠ)
Pravico do sofinanciranja športnih programov in področij pridobijo izvajalci LPŠ iz 3. člena Pravilnika, če hkrati izpolnjujejo pogoje, ki so opredeljeni v 4. členu Pravilnika.

3. člen
(športni programi in področja)
V letu 2020 se s sredstvi občinskega proračuna občine sofinancirajo naslednji športni programi in področja:
ŠPORTNI PROGRAMI:
· Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine v zavodih (ŠV -VIZ):
· promocijski program: Naučimo se plavati (NSP)
· šolska športna tekmovanja (ŠŠT),
· Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine (ŠV-PRO):
· celoletni prostočasni programi za otroke in mladino (do 6, do 15, do 19 let),
· Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠVOM usmerjeni):
· celoletni pripravljalni programi otrok (U-6; U-7, U-8; U-9, U-10; U-11),
· celoletni tekmovalni programi otrok in mladine (U-12/13, U-14/15; U-16/17; U18/19),
· dodatni programi kategoriziranih športnikov mladinskega  (MLR) in perspektivnega (PR) razreda.
· Kakovostni šport (KŠ):
· celoletni tekmovalni programi odrasli
· dodatni programi kategoriziranih športnikov državnega (DR) razreda.
· Športna rekreacija (RE):
· celoletni športnorekreativni programi odraslih.
· Šport starejših (ŠSTA):
· celoletni športnorekreativni programi starejših.
ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI:
· Tekoče vzdrževanje obstoječih športnih igrišč.
· Projektna dokumentacija za športno dvorano Bovec.
RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU:
· Izpopolnjevanje strokovnih kadrov.
ORGANIZIRANOST V ŠPORTU:
· Delovanje športnih društev.
ŠPORTNE PRIREDITVE:
· Bovški maraton
· Druge športne in promocijske prireditve.

4. člen
(posebna določila)
V letu 2020 se z LPŠ upoštevajo naslednja posebna določila:
· izvajalcem vseh športnih programov, ki nimajo ustrezno usposobljenega/izobraženega kadra, se število točk za kader korigira s faktorjem 0,000.
· izvajalcem, ki za izvedbo športnih programov uporabljajo brezplačne športne objekte ali ne predložijo potrdil o najemu/uporabi športnega objekta za vadbo, se število točk za objekt korigira s faktorjem 0,000.
· v programih izvajalcev s sedežem izven občine Bovec se vrednotijo le udeleženci s stalnim bivališčem v občini; vključeni iz Bovca proporcionalno glede na potrebno število popolne vadbene skupine.
· v programih izvajalcev s sedežem v občini Bovec se programi korigirajo s korekcijskim faktorjem 0,500, če je v skupini več kot 50 % udeležencev s stalnim bivališčem izven občine Bovec.
· pravilo: »isti udeleženec samo v enem športnem programu istega izvajalca« se pri ŠV-IZ (ŠŠT) ne upošteva.
· pri športni rekreaciji in športu starejših se vsak prijavljeni program izvajalca vrednoti v dejanskem obsegu (kot ga izvajalec najavi ob prijavi na JR), vendar največ do 80 ur letno.
· pri športnih prireditvah lokalnega pomena se vsakemu izvajalcu prizna največ dve (2) prijavljeni prireditvi.
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5. člen
(višina proračunskih sredstev)
Sredstva za realizacijo LPŠ so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Bovec za leto 20, in sicer:
	ŠPORTNI PROGRAMI IN PODROČJA
	p. p.
	LPŠ 2020

	
	
	SREDSTVA
	v %
	v % (abs.)

	ŠV-VIZ
	športni programi v zavodih VIZ
	0810
	5.000,00 €
	17,86%
	1,83%

	ŠV-PRO
	prostočasni športni programi otrok in mladine                          
	0811
	16.000,00 €
	57,14%
	5,85%

	ŠV-USM
	tekmovalni programi in kategorizirani (MLR, PR)
	
	
	
	

	KŠ
	tekmovalni programi in kategorizirani (DR)
	
	
	
	

	RE
	programi športne rekreacije odraslih
	
	
	
	

	ŠSTA
	programi športne rekreacije starejših
	
	
	
	

	RAZVOJ
	usposabljanje in izpopolnjevanje v športu
	
	500,00 €
	1,79%
	0,18%

	DELOVANJE
	delovanje športnih društev
	
	5.000,00 €
	17,86%
	1,83%

	PRIREDITVE
	športne prireditve lokalnega pomena
	
	1.500,00 €
	5,36%
	0,55%

	SOFINANCIRANJE PODROČIJ ŠPORTA (javni razpis)
	28.000,00 €
	100,00%
	10,23%

	PRIREDITVE
	Bovški maraton
	0177
	12.500,00 €
	100,00%
	4,57%

	SOFINANCIRANJE ŠPORTNIH PRIREDITEV
	12.500,00 €
	100,00%
	4,57%

	OBJEKTI
	tekoče vzdrževanje športnih igrišč
	0813
	4.600,00 €
	1,97%
	1,68%

	OBJEKTI
	športna dvorana Bovec
	0815
	228.600,00 €
	98,03%
	83,52%

	SOFINANCIRANJE ŠPORTNE INFRASTRUKTURE
	233.200,00 €
	100,00%
	85,20%

	SKUPAJ LETNI PROGRAM ŠPORTA 2020
	273.700,00 €
	 
	100,00%



6. člen
(načini zagotavljanja sredstev)
Občina bo sredstva za izvedbo športnih programov in področij zagotovila na naslednje načine:
· za sofinanciranje športnih programov, izpopolnjevanja, delovanja športnih društev, drugih športnih prireditev:
· na osnovi izvedbe javnega razpisa in pogodb, ki jih župan podpiše z izbranimi izvajalci.
· za športne objekte in površine za šport v naravi, in za športno prireditev »Bovški maraton«:
· na podlagi podpisane pogodbe z upravljavcem objektov oziroma soorganizatorjem prireditve.
· na projektno dokumentacijo športne dvorane Bovec:
· na podlagi potrjenega proračuna občine in podpisane pogodbe z izbranim izvajalcem.

7. člen
(javni razpis)
Na osnovi sprejetega LPŠ v občini za leto 2020 bo občinska uprava v skladu z določili Pravilnika izvedla postopke v zvezi z izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje LPŠ v občini za leto 2020.

8. člen
 (možnosti prerazporeditev sredstev JR)
Če Komisija za izvedbo javnega razpisa v postopku trajanja JR ugotovi, da je število prijav na posameznih področjih manjše od pričakovanj, lahko sredstva (p. p.: 0811) prerazporedi na tista razpisana področja športa, kjer je število prijav večje od pričakovanj. 


9. člen
(spremembe LPŠ)
Sprememba občinskega proračuna na področju športa posledično pomeni spremembo LPŠ 2020.

10. člen
(vsebinska povezanost)
Za vse, kar ni natančno opredeljeno v LPŠ 2020, se uporabljajo določila Pravilnika.

11. člen
(veljavnost LPŠ)
LPŠ v občini za leto 2020 začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Bovec.



Številka: 
Datum :  


Občina BOVEC
Valter MLEKUŽ
župan
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